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LOT #

Auction Policies1

Iconic cover art by Todd McFarlane. VF+ condition.
Batman #423/Iconic McFarlane Cover2

First ongoing Black Panther solo title. 1st team appearance of the
Collectors: Abner Little and Princess Zanda. Overall VF-/VF
condition.

Black Panther #1 (x3)(1977) Jack Kirby!2a

Darkhawk #1 by Marvel Comics (1991). First appearance of Chris
Powell. CGC graded 9.8.

Darkhawk #1 - CGC 9.8 - Marvel Comics (1991) 1st A3

You get both the 1993 Circle Chase and 1994 (4) issue limited
series. Circle Chase was the first solo limited series featuring
Deadpool. #1 from the 1994 series is the 1st appearance Dr.
Killebrew, a scientist who is largely credited for Wade Wilson
becoming Deadpool. VF+/NM- to NM overall.

Deadpool 1993 + 1994 Limited Series Sets4

A reproduction script/screenplay of 1973's "The Exorcist" signed by
Linda Blair. Item does not come with accompanying COA,
however, we believe this signature to be genuine. Overall nice
shape. See pictures for further condition details.

The Exorcist 1973 Script/Screenplay SIGNED By Lind5

Lot includes issues #157-171,173-186, the minus one issue,
Annuals #1-3. 1997-2000, and Giant Size #4. VF+/NM- to NM
overall.

X-Men #157-171/173-186 + Minus One + Annuals + Gia6

A vintage 1961 Frankenstein model kit produced by Aurora. Model
has been previously hand-painted. Overall nice shape but does
exhibit signs of moderate display/storage wear and has glue
residue present along his right ankle and wrist. See pictures for
further condition details.

Frankenstein 1961 Aurora Model Kit Universal Monst7

A Next #4 is the 1st appearance of the American Dream in
costume. #7 is the 1st cameo appearance of Hope Pym, daughter
of Hank & Janet. #10 is the 1st full appearance of Hope Pym. #12
is the 1st appearance of Hope Pym as Red Queen. J2 #5 is the 1st
appearance of Wild Thing (Rina Logan) and Wolverine (James

A Next #1-12 + J2 #1-12 Marvel 1998 Complete8

LOT #
Howlett), Wolverines and Elektra's daughter and son in an alternate
universe.  Overall NM condition.

A vintage original half sheet poster for, "Rosemary's Baby".
Features the original theatrical show dates on the top portion of the
poster. Film was directed by Roman Polanski and stars Mia
Farrow. Poster is in overall great shape but exhibits signs of light
general wear such as tack holes, minor corner creases, light edge
wear, and fold wear and or fold separation. Will ship folded. See
pictures for further condition details.

Rosemary's Baby (1968) Mia Farrow Original 1sh Pos9

Infinite Crisis #3 (NM condition) is the 1st appearance of Jamie
Reyes, a Mexican-American teenager and the third Blue Beetle,
not in costume. #5 (NM condition) is the 1st full appearance of the
third Blue Beetle, in costume. Identity Crisis #5 is the death of
Captain Boomerang and Tim Drake's father, Jack. Overall NM- to
NM condition.

Infinite Crisis #1-7/Idenitiy Crisis #1-7 + Countd10

A "Jeepers Creepers" themed license plate signed by Jonathan
Breck. Item comes with accompanying COA. See pictures for
further condition details.

Jeepers Creepers Jonathan Breck SIGNED License Pla11

#523 (VF condition) is the 1st cameo appearance of Killer Croc.
Also included in this lots are issues
#528,529,230,536,548,612,628,653 as well as Annuals #2,6,7,9
and 10. Overall VF to NM condition.

Detective Comics Group of (14) #523-653 w/Annuals/12

Vintage 1989 video store cardboard standee featuring Freddy
Krueger. Measures roughly 60 1/2"" tall. Overall nice shape with
moderate wear such as creasing, sun bleaching, fold wear, and
edge wear. See pictures for further condition details.

A Nightmare on Elm Street 5: The Dream Child Cardb13

A near set of the Jim Lee Hush story arc. Only missing #609.
Overall NM condition.

Batman #608 + #610-619/Jim Lee's Hush14

A Universal Monsters Spinature turntable mini-bust figure of The
Gill-Man from "The Creature from the Black Lagoon" produced by
Waxwork Records in 2020. Figure is brand new, never opened, and

Creature From The Black Lagoon Gill-Man Spinatures15
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LOT #
still in the original packaging. Box is in overall excellent shape with
minimal wear but has minor bubble abrasions. See pictures for
further condition details.

Factory sealed. Original motion picture score by John Du Prez. 180
Gram "Super Shredder & Turtle Brawl" colored vinyl. Deluxe
packaging. 1991 TMNT 2 movie poster postcard.

Teenage Mutant Ninja Turtles II Movie Score Waxwor15a

Lot includes #2-6 from the 1986 series, A Special Edition #1 and
from the 1989 series you get: #1,4,5,6,10,13-19,22-28,32-51. #2
(NM- condition) from the 1985 series is the 1st appearance of Dr.
Arthur Harrow. #35 is the 1st full appearance of Randall Spector,
the brother of Moon Knight who was previously thought to be the
murderer Hatchet-Man and becomes Shadowknight in issue #36.
#25 is the first team-up of Moon Knight and Ghost Rider. #1 is the
1st appearance of Chloe Tran, an agent of the Knights Templar.
Overall NM- to NM condition. Key issues are NM unless otherwise
noted.

Moon Knight (1986-1989) Group of (45) Marvel16

A vintage 1963 The Mummy model kit produced by Aurora. Model
has been previously hand-painted and many of the model
accessories have lost glue adhesion. Overall nice shape but does
exhibit signs of moderate display/storage wear and has glue
residue present along his right ankle and wrist. See pictures for
further condition details.

The Mummy 1963 Aurora Model Kit Universal Monsters17

Annual #7 (VF- condition) is the 1st appearance of all six Infinity
Gems: Soul, Time, Space, Mind, Reality, Power. this issue features
the first battle of Thanos and Warlock with the death of Warlock,
Gamora and Pip the Troll. Annual #21 (NM condition) is the 1st full
team appearance of the Anachronauts, mercenaries loyal to Kang:
Apocryphus, Deathunt 9000, Raa, Sir Raston, Ssith, Tyndar,
Wildrun. This issue is also the 1st appearance of Kang as Victor
Timely, a businessman and land developer from Timely, Wisconsin
and nod to the era of Marvel when the company was named Timely
Comics. Overall VF+ to NM condition.

Avengers Annual #7/9/11/14-18/20-23 Key Thanos + K18

A 2002 Hot Stuff the Little Devil on Ice figurine produced by
Demons & Merveilles. Item is roughly 7" tall. Overall great shape
with light

Hot Stuff the Little Devil on Ice Figurine 2002 De19

Annual #25 (2nd print, NM- condition.) is the resurrection of Jason
Todd and the origin of the Red Hood. Overall VF+/NM- to NM
condition.

Batman Annual #16-18/20-25 Key Jason Todd/Red Hood20

A Pat Priest (who portrayed Marilyn Munster) convention signed
8X10 photo from "The Munsters". Item does not come with
accompanying COA, however, we believe this signature to be

The Munsters Marilyn Munster/Pat Priest Convention21

LOT #
genuine. Overall great shape with lightly creased corners. See
pictures for further condition details.

10 comics with lenticular (flicker) covers. You get all pictured. NM
condition.

Marvel Legacy 3-D/Lenticular Cover Variant Lot21a

#44 is the first crossover between Deadpool and Erik Killmonger as
the Black Panther. #50 is the 1st appearance of Kid Deadpool aka
Pool Boy and the first team appearance of Switchblade. #51 is a
parody cover of Detective Comics #38. #55 features a battle of the
Punisher vs Deadpool. #56 has cover art by Karl Kerschl featuring
Deadpool and Siryn. Overall VF+/NM- to NM condition.

Deadpool #44/45/48/50/51/53/55/56/Minus One + '9722

A vintage 1962 Dracula model kit produced by Aurora. Model has
been previously hand-painted. Overall nice shape but does exhibit
signs of light moderate display/storage wear and has some visible
seams and light dust accumulation in the small crevasses. Glue
securing the head has lost adhesion, but the head and neck are not
damaged. There are two broken off pieces of  grass on the figure
and a broken off bat. See pictures for further condition details.

Dracula 1962 Aurora Model Kit Universal Monsters23

#36 is the first meeting of Deadpool and Loki. #27 features a battle
of Wolverine vs Deadpool. Overall NM- to NM condition.

Deadpool #20-31/35-41 + #43 Wolverine/Loki + More24

A vintage original half sheet poster for the cult classic B-movie,
"The Tomb of Ligeia", a horror film adapted from Edgar Allan Poe's
"Ligeia". Film was directed by Roger Corman, distributed by
American International Pictures, and stars Vincent Price and
Elizabeth Shepherd. Poster is in overall great shape but exhibits
signs of light general wear such as light edge tanning, minor corner
creases, and general edge wear. See pictures for further condition
details.

Tomb of Ligeia (1964) Vincent Price/Edgar Allan Po25

#11 features a parody cover of Amazing Fantasy #15. #14 is the
1st appearance of Ajax. Overall NM condition.

Deadpool #10-19/Amazing Fantasy #15 Parody/1st Aja26

An original 1951 "Abbott & Costello Meet the Invisible Man" #3
11x14 lobby card. Item is in overall great shape with light wear
such as portions of discoloration, light corner creasing, and general
edge wear.

Abbott & Costello Meet The Invisible Man (1951) Or27

#1 is the 1st appearance of Blind Al and Cannon Fodder. Overall
NM condition.

Deadpool #1-8/1st Blind Al28

Prototype custom figure from Monstrous Creations. Sealed in
custom packaging. Packaging is in nice shape, but there are some
pain rubs in the bottom of the bubble as pictured.

Rosemary's Baby Roman Castavet Custom Figure/Proto29

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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LOT #

Lot includes
#93,111,129,134-142,146,147,149,150,153159,161,164,167-176,1
78-183,210-213,215,216,217,219(2 covers),221,225 as well as
Annuals #5 and 7. Includes many Adam Hughes covers. Overall
NM- to NM condition.

Wonder Woman Group of (54) #93-225 w/Annuals #5 +30

A 2001 C-57D Starcruiser model kit as seen in "Forbidden Planet"
which was produced by Polar Lights. Upon assembly, the model
will be in 1:72 scale. Overall, the packaging is in great shape with
light signs of general storage wear such as edge wear and minor
tears present in the factory seal. See pictures for further condition
details.

Forbidden Planet C-57D Starcruiser Model Kit -Pola31

Complete 6 part limited series. NM condition.
Space Ghost #1-6 (2004) DC Joe Kelly32

A vintage folded original one sheet poster for the cult classic
B-movie, "The Oblong Box", a gothic horror film based on a story
written by Edgar Allen Poe. Film was directed by Roger Corman
and stars Vincent Price and Christopher Lee. Poster is in overall
great shape but exhibits signs of light to moderate general wear
such as edge wear, creases, chewed holes on the one side, and
areas of fold separation and fold wear. See pictures for further
condition details.

The Oblong Box (1969) Vincent Price/Christoper Lee33

Includes the first appearance of Tyrant and White Raven. This lot
includes issues
#63,64,70,71,73-85,89-103,105,107-109,113-123,125 Annuals
#6,7,1998, the Dangerous Artifacts prestige format comic and the
2-part Loftier Than Mortals  mini-series (Marvel Remix). #81 and 82
(NM condition) are the 1st cameo and full appearance of Tyrant.
Dangerous artifacts #1 (NM condition) is the 1st appearance of
White Raven, a famous intergalactic bounty hunter. Overall NM- to
NM condition.

Silver Surfer Group of (54) #63-125 w/Annuals + Mo34

Three 2020 Toony Terror figures including both Nosferatu and two
Ash Williams. All items are brand new, never opened, and still in
the original packaging. Packaging has light wear. See pictures for
further condition details.

Toony Terrors Nosferatu & Ash Williams Evil Dead F35

Lot includes Lethal Protector #1-4,6,Funeral Pyre #1-3, The
Madness #1-3, The Enemy Within #1-3, The Mace #1-3 and Nights
of Vengeance #1-4. Overall NM condition.

Venom Comic Book Lot of (21) Limited Series/Lethal36

A rare light-up sign for "The Rocky Horror Picture Show" produced
in 2000. Piece measures roughly 18 1/2"x4"x13 5/8" with an
approximately 78" long electrical cord. Sign has been tested and is
in functioning condition. Overall great condition but does show light

Rocky Horror Picture Show Light-Up Sign - 20th Cen37

LOT #
to moderate signs of display wear such as scuffing, surface
scratching, and general edge wear. The upper left bolt is loose
even if screwed back in and the bottom left bolt appears to be
missing the cap. See pictures for further condition details.

Lot includes
#347-353,359,361,362,364,372-374,376-380,382,383,385,386,389,
390,392-399. #347 (NM condition) is the 1st appearance of the
Hulk personality known as Joe Fixit. #377 (NM condition) is the 1st
appearance of the Professor Hulk personality. #393 is an oversized
30th anniversary issue with green foil cover. Overall NM- to NM
condition.

Incredible Hulk Group of (34) #347-399 1st Profess38

A framed Weird Science No. 19 cover art reproduction print.
Features art by Wally Woods. Frame measures about 17" x 13".
Frame appears to be in great condition with light portions of
storage wear. See pictures for further condition details.

EC Comics Weird Science #19 Framed Wally Woods Cov39

#636 is the 2nd appearance of Jason Todd as the Red Hood. In
issue #638, Red Hood revealed to be Jason Todd. Overall NM- to
NM condition.

Batman #620-634/636-638/640-652 Red Hood/Jason Tod40

New in sealed packages. This figure has 21 points of articulation
and stands about 7 inches tall.

Superman Series 1 Action Figure (x2)/DC Direct 20040a

A vintage 1964 King Kong model kit produced by Aurora. Model
has been previously hand-painted. Overall nice shape but does
exhibit signs of light moderate display/storage wear and has some
visible glue seams, light dust accumulation in the small crevasses,
and small portions of paint chipping. There are three trees
included, however, they are broken and have missing pieces. One
of the trees is glued down to the base, the rest are loose. See
pictures for further condition details.

King Kong 1964 Aurora Model Kit Universal Monsters41

#8 (1st and 3rd print covers) is the reintroduction of Supergirl, Kara
Zor-El. #22 and 23 are the 1st cameo and full appearance of
Batman Beyond outside of the DC Animated Universe of comic
books. Key issues are NM, lot is overall NM- to NM condition.

Superman/Batman #1-12 + 14-23/Key Supergirl/Batman42

Features iconic slasher movie killers such as Michael Myers, Jason
Voorhees, Freddy Krueger, Ghostface, and Chucky. Titled, "Cut the
Deck", this piece was rendered in a graphic style by Big Chris Art
and references Cassius Marcellus Coolidge's, "Dogs Playing
Poker". Includes frame which measures roughly 39 3/4" x 27 1/2".
See pictures for further condition details.

Slasher Movie Icons "Cut the Deck" Big Chris Art F43

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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LOT #

Lot includes #1-6,8-18,21 from the 2010 series, Warriors of Mars
#1-3, and John Carter the End #2,4 and 5. Issues #2 and 3 have
cover art by J. Scott Campbell featuring Dejah Thoris. Overall NM
condition.

Warlord of Mars Dynamite Comic Lot/J. Scott Campbe44

Adam Hughes variant cover. CGC 9.8 graded comic.
JSA: Classified #1 CGC 9.8 Adam Hughes Power Girl45

26 comics. Includes the full run of the 2001 series (#1-12), The
Order #1-6, Secret Defenders #1-4 and the 4-part story arc, Return
of the Defenders that ran through the Hulk, Namor, Silver Surfer
and Dr. Strange Annuals.  Overall NM condition.

Defenders Comic Book Lot/Marvel46

A Universal Monsters Spinature turntable mini-bust figure of
Frankenstein's Bride from "The Bride of Frankenstein" produced by
Waxwork Records in 2020. Figure is brand new, never opened, and
still in the original packaging. Box is in overall excellent shape with
minimal wear but has minor bubble abrasions. See pictures for
further condition details.

The Bride of Frankenstein Spinatures Turntable Fig47

#15 is the 1st appearance of Rose Wilson, the daughter of
Deathstroke who later becomes Ravager. #58-60 are hard to find
issues. #58 is a Joker cover that was inspired by Deathstroke #1
(1991). #58-59 are NM, #60 is VF-, and the lot is overall VF to NM.

Deathstroke #3-7/9-60 (Last Issue) w/#0 + Annuals48

A 2001 "White Zombie" Murder Legendre figure as portrayed by
Bela Lugosi produced by Sideshow Toy. Figure stands 12" tall.
Item is brand new, never opened, and still in the original box.
Overall, the packaging is in great visual condition with moderate
signs of display/storage wear such as surface scratching, edge
wear, and creasing. See pictures for further condition details.

White Zombie Murder Legendre Sideshow Toy (2001) B49

10 comics. Includes Future Imperfect #1-2 (1st Maestro), Hulk/Pitt
one-shot, World War Hulk #5 (1st cameo appearance of Skaar in
the mainstream Marvel Universe) and Rampaging Hulk #1-6 (all 6
issues from 1998). Overall NM condition.

Hulk Future Imperfect #1-2/Pitt One-Shot/1st Skaar50

A vintage folded original one sheet poster for, "The Omen". Film
was directed by Richard Donner and stars Gregory Peck and Lee
Remick. Poster is in overall great shape but exhibits signs of light
to moderate general wear such as edge wear, and areas of fold
separation and fold wear. See pictures for further condition details.

The Omen (1976) Style 'E' 1sh Poster51

Lot includes
#1-5/7-11/17,18,21,22,25,26,27,29,32-36,46,53,57,59,69,71-83,87-
149, Annuals #1,2,4,7,8 and the Minus One issue. #5 is the 1st
cameo appearance of Apocalypse. Overall VF to NM condition.

X-Factor Comic Lot/1st Apocalypse Cameo52

LOT #

Two vintage child-size Halloween costumes. Includes a 1987 Alf
costume (small ages 5-6) by Collegeville and a 1982 Smurf
costume (large 12-14) by Ben Cooper. The Smurf costume has an
unused mask and sealed clothing. Costumes are in great shape but
show moderate signs of wear and have wrinkles from years of
storage. Both packages are in nice shape but show moderate to
heavy wear. See pictures for further condition details.

Vintage Alf 1987 & Smurf 1982 Child's Costumes53

Lot includes the run of the 1997 series (#1-20 + Minus One),
Omega Flight #1-5, Annuals #1-2 (1986, 1987), Specials #1-3, and
from the first series issues
#2,4,23-29,31-42,48-51,53,57,75,87,103,107-122, and 124-130.
#33 is the 1st appearance of Yuriko Oyama as Lady Deathstrike.
#51 is the first full issue with interior artwork by Jim Lee at Marvel
Comics. Overall VF+/NM- to NM condition.

Alpha Flight Comic Lot of (85) w/Specials/Annuals/54

A Yvonne DeCarlo (who portrayed Lily Munster in "The Munsters")
signed 8X10 photo. Item comes with accompanying COA. Overall
excellent shape. See pictures for further condition details.

Yvonne DeCarlo (Lily Munster) Signed 8x10 Photo w/55

Lot includes the complete 4-part limited series from 1984 and the
following issues from the 1985
series:1-6,8-14,25-28,30,32-34,37-41,46,48-51,55,58,60-75,93,95-1
02 and Annuals #3-6 and #8. Overall VF+/NM- to NM condition.

West Coast Avengers Comic Lot56

Includes 8x10" 1966 press photo, 24x14 1/4" 1981 promo poster,
and TV Classic 8" Cowboy Herman figure which was a
Thundermall exclusive. Figure is brand new, never opened, and still
in the original packaging. Poster and photo are in overall great
shape with signs of wear. See pictures for further condition details.

The Munsters 1966 Press Photo + 1981 Promo Poster57

#22 is the 1st appearance of Tarene Olsen, the Designate, later
becomes Thor Girl. She makes her first appearance of Thor Girl in
issue #33. #84 is the 1st appearance of Rune King Thor, Thor in
possession of the Odinforce. NM- to NM condition.

Thor (1998) #1-85 + Annuals 2000/2001 Full Run!58

A framed Weird Fantasy No. 20 cover art reproduction print.
Features art by Albert B. Feldstein. Frame measures about 17" x
13". Frame appears to be in great condition with light portions of
storage wear. See pictures for further condition details.

EC Comics Weird Fantasy #20 Framed Albert B. Felds59

Factory sealed. Factory sealed. Original motion picture score by
John Du Prez. 180 Gram "Time Scepter" colored vinyl. New
artwork by TMNT co-creator Kevin Eastman. Teenage Mutant Ninja
Turtles Part III Postcard.

Teenage Mutant Ninja Turtles III Movie Score Waxwo59a

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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LOT #

#128 (NM- condition) is the 1st appearance of Fantomex, Weapon
XIII. #115 is the 1st appearance of Negasonic Teenage Warhead.
#133 is the 1st appearance of Dust, the first X-Men character who
wears an abaya and niqab. #134 (NM condition) is the 1st
appearance of Kid Omega. Overall NM- to NM condition.

New X-Men #114-156/1st Fantomex/Negasonic + More60

Eight horror movie personality posters, most of which are one sheet
size. Includes films such as A Nightmare on Elm Street, Freddy Vs.
Jason (advance poster), Alien VS. Predator, Chucky, It, and
Edward Scissorhands. Specific conditions vary but each poster is in
overall nice shape with light to moderate wear. See pictures for
further condition details.

Horror Movie Personality Poster Lot of (8)61

Lot includes #1-11, 14,16-29,31-36,38-40,42,45,49,53,56-58,62
and 70-72. #28 is the 1st appearance of The Mortician, a villain
with the ability to revive corpses. Overall NM condition.

Batman: Gotham Knights Group of (46) #1-7262

A vintage 1963 Creature From the Black Lagoon model kit
produced by Aurora. Model has been previously hand-painted.
Includes a loose rib cage, skull, and small snake stored in the cave.
Overall nice shape but does exhibit signs of light moderate
display/storage wear and has some visible glue seams, light dust
accumulation in the small crevasses, and small portions of paint
chipping. See pictures for further condition details.

Creature From the Black Lagoon 1963 Aurora Model K63

22 comics. Includes
#17,37-39,62-64,81,84,85,93,95,97,99,109,110,113,115,121,122,1
24 and 129. #17 (VG+ condition) is the 1st cameo team
appearance of the Wrecking Crew: Bulldozer, Piledriver,
Thunderball, Wrecker. #84 (VG condition) is the first battle of
Namor and Black Panther, Atlantis and Wakanda are brought to
the brink of war but it is averted. Overall VG to VF+/NM- condition.

Defenders Bronze Age Comic Lot/1st Wrecking Crew +64

Remco Arachnophobia BIG BOB 1990 Toy (#5201). The spider is
roughly 5" long and 10" wide with its leg-span and is mounted on
its card with a twist tie. Spider does not have any major visible
wear. The cardboard backing has wear on the corners and along
the perimeter and there is a crease running along the top of the
card. The original price tag sticker has been ripped up. Please see
pictures for further condition details.

Remco Arachnophobia BIG BOB 1990 Toy w/ Card (#52065

#563 has cover art by J. Scott Campbell featuring the Joker.
Overall NM condition.

Batman #550-566/568/569/570-60766

Includes a one sheet poster, press photo, and 8x10" photo signed
by Mia Farrow. Comes with picture of Mia Farrow's signing the
8x10 photo. Conditions vary. Poster has moisture damage and

Rosemary's Baby Related Lot w/ SIGNED Mia Farrow P67

LOT #
press photo has tack holes. See pictures for further condition
details.

#540 is the 1st appearance of Vesper Fairchild. Overall NM- to NM
condition.

Batman #500-549 + #0 + #1,000,00068

A vintage Acme Show Print of Merlin, Hypnotist. 17x14 1/8".
Overall nice shape with signs of light to moderate wear, particularly
edge wear. See pictures for further condition details.

Vintage Merlin Hypnotist "We Dare You To Look Him69

#436 (VF condition) is the 1st appearance of Tim Drake, later
becomes Robin. #412 is the 1st appearance of the Mime. In issue
#497 (NM condition), Bane breaks Batman's back. Overall VF+ to
NM condition.

Batman Group of (30) #379-499 1st Tim Drake70

A 1:18 scale die-cast replica of The Barris Koach from The
Munsters. Produced by Auto World in 2016. The coach has been
briefly opened and displayed, but is still in overall excellent
condition. The box is in overall great shape but does display light
wear through scuffing, creases, and a tear present on the opened
exterior flap. See pictures for further condition details.

Munsters Koach 1:18 Die-Cast/George Barris/Auto Wo71

#53 (NM- condition) is the 1st full appearance of Onslaught. #95 is
the 1st appearance of Fiz and other Skrull mutants to later form the
group Cadre K. Overall NM- to NM condition.

X-Men #51-53/55-113 + Onslaught Marvel Universe/X-72

A Nightmare On Elm Street 5 FREDDY KRUEGER Dream Child
8" Comic Con Exclusive Figure. It is new in box, never opened or
removed. It was manufactured  by Neca in 2014. Please see
pictures for further condition details.

A Nightmare On Elm Street 5 Freddy Krueger 8 Comic73

#4 is the 1st appearance of Omega Red, a Russian serial killer,
captured and experimented on by the government. #11 has iconic
cover art by Jim Lee. Overall NM condition.

X-Men #1-13/17-50 1st Omega Red74

A vintage folded original Spanish poster for, "Sea Devils". Film was
directed by Raoul Marsh and stars Yvonne DeCarlo and Rock
Hudson. Measures approximately 29x43". Poster is in overall nice
shape but exhibits signs of moderate general wear such as edge
wear, creases, tears, portions of discoloration, tack holes, and
areas of fold separation and fold wear. See pictures for further
condition details.

Sea Devils/Diablos Del Mar 1953 Yvonne DeCarlo & R75

#418 is the 1st appearance of Talos the Untamed. Annual #19 is
the 1st appearance of Lazarus. Overall NM condition.

Hulk #400-440/442-488/450-474 + Annuals #17/19/20/76

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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LOT #

A framed Science Fiction No. 30 cover art reproduction print.
Features art by Jack Davis. Frame measures about 17" x 13".
Frame appears to be in great condition with light portions of
storage wear. See pictures for further condition details.

EC Comics Science Fiction #30 Framed Jack Davis Co77

Lot includes #5,7,8,9,16-76,78-94,Annuals #2,4,5, #0 and the
#1,000,000 issue. In issue #83, Helena Bertinelli becomes Batgirl,
formerly Huntress. Overall NM- to NM condition.

Batman: Shadow of the Bat Large Lot/Key Batgirl78

25 copies with 5 sets of each of the cards that were inserted. All of
the polybags are still sealed. Negative Captain America UPC box
variants. VF/VF+ to NM- condition.

X-Force #1 (x25) with Cards/Marvel78a

A Spinature turntable mini-bust figure of Michael Myers from
"Halloween II" produced by Waxwork Records in 2020. Figure is
brand new, never opened, and still in the original packaging. Box is
in overall excellent shape with minimal wear but has minor bubble
and edge abrasions. See pictures for further condition details.

Halloween II Michael Myers Spinatures Turntable Fi79

Lot includes a near run of the Night Thrasher ongoing series #1-21
except for #19), the 4-part Four Control limited series, the complete
1999 series of New Warriors (#1-10) and from the 1st New
Warriors series you will get #15,17-56,59,63-67,69,70,71,73-73 and
Annuals #3 and #4. NM- to NM condition.

New Warriors/Night Thrasher Box Lot80

A vintage 1977 heavy rubber mask of Tor Johnson from Ed Wood's
infamous sci-fi film, 'Plan 9 From Outer Space', casted by Don Post
Studios. Mask fits a standard adult sized head, but has no slit in
the back. As well, the mask does not appear to have the sclera,
unlike most 1977 Tor Johnson masks by Don Post Studios. Item is
in overall great visual condition, but does exhibit signs of storage
wear, from slight areas of discoloration, bubbles in the latex due to
the casting process, and by default lays in profile position due to
not having a form to properly support the shape. See pictures for
further condition details.

Plan 9 From Outer Space Tor Johnson Don Post Studi81

Huge Hulk Lot! #49 has cover art inspired by Where The Wild
Things Are by Maurice Sendak. Overall VF+/NM- to NM condition.

Hulk (1998) #1-27/29-81/1999-2001 Annuals/Minus 182

Includes a 1958 re-release lobby card for "Island of Lost Souls" and
two framed press photos. Items are in overall nice shape with
varying degrees of wear. See pictures for further condition details.

Vintage Island of Lost Souls 1958 Lobby Card + Fra83

#350 has holofoil cover art by Joe Madureira. #390 is the death of
Colossus. Overall NM condition.

X-Men #350-424 + 2001 Annual84

LOT #

Diamond 25th Anniversary exclusive sketch cover. CGC graded
9.8.

World War Hulk #1 CGC 9.8 Finch Diamond Exclusive85

#312 is the 1st full team appearance of The Phalanx in their true
form. Overall NM condition.

X-Men #300-349/1st Phalanx86

A 2008 NECA Headknocker of The Bride from "The Bride of
Frankenstein". Figure stands roughly 8 1/2" tall. Overall, this
bobblehead and box are in nice visual condition with moderate
signs of display wear such as surface scratching, paint chips, and
edge wear. See pictures for further condition details.

Bride of Frankenstein Headknocker NECA (2008) Univ87

Lot includes #250-254,259,261-265,267,269,273-281,283-293,and
297-299. #251 (VF+ condition) has iconic cover art by Marc
Silvestri. #267 (NM condition) is the 3rd appearance of Gambit.
#283 (NM condition) is the 1st full appearance of Bishop, a
time-traveling mutant who can absorb and redistribute energy.
Overall VF+ to NM condition.

X-Men Group of (35) #250-299/1st Full Bishop/3rd G88

Includes two roughly 7" tall Jason Voorhees figures produced by
NECA Reel Toys. Features Jasons from, "Friday the 13th: A New
Beginning" and, "Friday the 13th: The Final Chapter". Both figures
are brand new, never opened, and still in the original packaging.
Overall the boxes are in excellent condition, however, light signs of
storage wear from surface scratching to minor creases and
abrasions along the edges are present.

Friday the 13th Jason Voorhees NECA Figures Lot of89

#239 (NM - condition) is the 1st cover and 2nd appearance of Mr.
Sinister. #229 is the 1st team appearance of The Reavers. #248 is
the first published artwork on the X-Men title by Jim Lee. Overall
NM- to NM condition.

X-Men #225-230/232-242/245/248/249 Key Mr. Siniste90

A vintage blow mold Mickey Mouse trick-or-treat candy bucket
produced by Fine Foam Plastics. Overall nice shape with light
abrasions and discoloration from the near the ears. See pictures for
further condition details.

Vintage Disney Mickey Mouse Jack-O-Lantern Blow Mo91

Highlights include: #201 (NM- condition) is the 1st appearance of
Nathan Summers (Cable) as a baby. #205 (VF+ condition with
creased corner) has a classic Barry Windsor-Smith cover. #207
(NM condition) has an iconic cover art by John Romita Jr. #210 and
211 (both NM condition) are the 1st cameo and full team
appearance of The Marauders. Betsy Braddock joins the X-Men
and adopts the name Psylocke in issue #213. This issue is also the
1st cameo appearance of Mr. Sinister.  Overall NM- to NM
condition.

X-Men #200-208/210/211/213/214/216/220/222-22492

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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LOT #

Includes a Universal Studios promo advertisement flyer for,
"Munster, Go Home!" (numbered #66/182) and a, "At Home With
The Munsters" record LP from 1964. Both items are in overall nice
shape with various signs of wear. Vinyl shows signs of moderate
playwear.  See pictures for further condition details.

The Munsters "Munster, Go Home!" Promo Advertiseme93

Missing only #12 and 39 from the run. #19 has cover art featuring
Black Adam and Hawkman. #25 is the first battle of Hawkman and
Black Adam. Overall NM condition.

Hawkman #1-11/13-38/40-52 Near Run w/Year Later94

A 24x34 personality poster of Vampira (Maila Nurmi) as seen in,
"Plan 9 From Outer Space". Includes frame. Poster and frame are
in overall great shape but exhibits signs of light general wear such
as edge wear. See pictures for further condition details.

Vampira "Plan 9 From Outer Space" Personality Post95

#675 (NM condition) is the 1st appearance of Voyager, Valerie
Vector (Mike McKone variant cover). #684 (NM condition) features
the origin of Voyager and the revelation that the Hulk is immortal -
many refer to this being the first appearance of the Immortal Hulk
but as the story explains, the Hulk has always been immortal.
Overall NM- to NM condition.

Avengers #675-690 w/Variant 1st Voyager/Key Immort96

A sealed 1999 Robby the Robot 1/12 scale model assembly kit
which was produced by Polar Lights. Item is brand new, never
opened, and still in the original box. Overall, the packaging is in
excellent visual condition with light signs of storage wear such as
edge wear. Additionally, a portion of the factory seal has been torn
due to the corner of the box. See pictures for further condition
details.

Forbidden Planet Robby the Robot 1999 Polar Lights97

Factory sealed. The complete score by Ennio Morricone. "Alien
Blood and Bone" colored vinyl. Art by Phantom City Creative.
Deluxe tip-On gatefold jacket.11"x22" poster

The Thing Motion Picture Score Waxwork Records97a

Lot includes New Avengers (2013) #1-8 (#2 and 3 are 2nd prints),
13-18,21,22,24,26,27,29 and 31, Mighty Avengers #1 (2007),
Mighty Avengers #1,2,3,7,14 (2013), Mighty Avengers #1 (2013) is
the 1st team appearance of the Mighty Avengers: Luke Cage,
Spider-Man (Octavius), Spectrum and Spider-Hero (Blade). In this
issue, Monica Rambeau becomes Spectrum, formerly Photon,
Pulsar and the second Ms. Marvel. Savage Avengers #1-2 (2019),
All-New, All-Different Savage Avengers #1-2 (2022), Avengers
(2018) #1,2(2nd print variant),10,12,36,and Avengers World
#1-5,7,8,11-1315,16,20 and 21. Mighty Avengers #1 (2013) is the
1st team appearance of the Mighty Avengers: Luke Cage,
Spider-Man (Octavius), Spectrum and Spider-Hero (Blade). In this
issue, Monica Rambeau becomes Spectrum, formerly Photon,

Avengers Comic Lot/New/Mighty/Savage + More98

LOT #
Pulsar and the second Ms. Marvel. Savage Avengers #1-2 (2019),
All-New, All-Different Savage Avengers #1-2 (2022), Avengers
(2018) #1,2(2nd print variant),10,12,36,and Avengers World
#1-5,7,8,11-13,15,16,20 and 21. In New Avengers #7 (Wakanda
declares war on Atlantis). #8 is the 1st partial team appearance of
the Black Order aka Cull Obsidian, a ruthless mercenary task force
who serve Thanos. In New Avengers #7 (Wakanda declares war on
Atlantis). #8 is the 1st partial team appearance of the Black Order
aka Cull Obsidian, a ruthless mercenary task force who serve
Thanos. Overall NM condition.

A vintage 1989 Nintendo NES "Fester's Quest" video game.
Developed by SunSoft and published by Nintendo, this game
comes with the original box, cartridge, and instruction booklet. Item
has been tested and is in working condition. Overall, each item is in
overall great condition but does exhibit various signs of storage
wear from blunted corners, creases, and light surface scratches.
See pictures for further condition details.

Addams Family Fester's Quest NES - Nintendo (1989)99

About 145 comics. Lot includes #25,49-53,55-181(last
issue),#0,#1,000,000,Annuals #3,5,6-9,80-page giant #1-3,Green
Lantern Dragon Lord #1-3 (prestige format limited series),Green
Lantern Plus the Ray and Green Lantern and Adam Strange: Circle
of Fire #1. #50 is the 1st full appearance of Kyle Rayner, the first
appearance of Hal Jordan as Parallax and the deaths of Sinestro
and Kilowog. #51 is the 1st cover appearance of Green Lantern,
Kyle Rayner. Overall VF+/NM- to NM condition.

Green Lantern Mega Comic Lot/1st Kyle Rayner + Mor100

A 2004 Morbius statuette produced by Bowen Designs.
#1994/3000. Overall great visual shape with light wear. See
pictures for further condition details.

Morbius #1994/3000 Bowen Designs Statuette/Marvel101

Lot includes #1-20,27,38,48-50,54,Annual #1,and the Illuminati
Special. #7 is the 1st team appearance of the Illuminati: Professor
X, Doctor Strange, Black Bolt, Iron Man, Namor. #11 is the 1st
appearance of Maya Lopez as Ronin, formerly Echo. #27 is the 1st
appearance of the second Ronin,. later revealed to be Clint Barton.
#39 is the Partial appearance of the Dark Avengers: Norman
Osborn (Iron Patriot), Noh-Varr (Captain Marvel), Daken
(Wolverine), Moonstone (Ms. Marvel), Ares, Sentry and Bullseye
(Hawkeye). #54 is the 1st full appearance and origin of Brother
Voodoo becoming Doctor Voodoo after accepting an offer from the
Ancient One to become Sorcerer Supreme. Overall NM condition,
including key issues.

New Avengers Comic Lot/1st Illuminati/Key Dark Ave102

Video store promo cardboard standee display and 1988 GHS
24202 12" LP original soundtrack. Measures roughly 69" tall.
Soundtrack is in overall great visual condition with light play wear.

Beetlejuice Cardboard Standee Display + Soundtrack103

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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LOT #
Standee is in overall nice shape with moderate wear such as
creasing, sun bleaching, fold wear, and edge wear. See pictures for
further condition details.

#818 comes with 2 different covers. #817 is the 1st appearance of
Tally Man. #783 is the 1st appearance of Nyssa Raatko, daughter
of Ra's al Ghul. Overall NM condition.

Detective Comics #775-810/812-819104

A vintage folded original one sheet poster for the cult classic
B-movie, "The Time Travelers", a sci-fi romance film. Film was
directed by Ib Melchior, distributed by American International
Pictures, and features poster art by the prolific illustrator Reynold
Brown. Poster is in overall great shape but exhibits signs of light
general wear such as edge wear, small portions of discoloration,
creases, and areas of fold wear and or fold separation. See
pictures for further condition details.

The Time Travelers (1964) Reynold Brown Sci-Fi Art105

This lot includes all of the issues of Thor from #450-502 except for
#489. Also included are the crossover parts to the 13 part Blood
and Thunder story arc. Eric Masterson becomes Thunderstrike in
#459. Overall NM- to NM condition.

Thor #450-488/490-502 w/Blood and Thunder Story Ar106

A framed Weird Science No. 17 cover art reproduction print.
Features art by Wally Woods. Frame measures about 17" x 13".
Frame appears to be in great condition with light portions of
storage wear. See pictures for further condition details.

EC Comics Weird Science #17 Framed Wally Woods Cov107

Lot includes #400,401,403,404,408,409,412,418,420-432,434-449
and Thor Corps #1-4. #412 is the 1st full team appearance of the
New Warriors: Firestar, Kid Nova, Marvel Boy, Namorita, Night
Thrasher and Speedball. #440 is the 1st team appearance of Thor
Corps: Dargo Ktor, Eric Masterson, Beta-Ray Bill. Overall NM- to
NM condition.

Thor Group of (41) #400-449 w/Thor Corps #1-4/1st108

A Toys"R"Us exclusive Alien VS Predator two figure pack produced
by NECA in 2010. Figures are brand new, unopened, and still on
the original card. This item is in overall excellent condition with light
signs of storage wear, such as surface scuffing and edge wear.
See pictures for further condition details.

AVP Alien VS Predator - NECA (2010) Toys"R"Us Excl109

Highlights include the first time we see Loki as a female and Cap
lifts Thor's hammer for the first time. Included in this lot are issues
#274,296-299,305,306,312,320,321,326,333,341,345,348,352,356
357,358,363,383-386,380-399 and Annuals #14,18 and 19. #390
(NM condition) is the first time Captain America wields Mjolnir.
Thor Annual #18 (NM condition) is the 1st cameo appearance of
Loki as a female. In the FN+/VF- to NM range.

Thor Group of (38) #274-399 w/Annuals #14/18/19110

LOT #

A Spinature turntable mini-bust figure of the Witch mask from
"Halloween III: Season of the Witch" produced by Waxwork
Records in 2020. Figure is brand new, never opened, and still in
the original packaging. Box is in overall excellent shape with
minimal wear but has minor bubble and edge abrasions. See
pictures for further condition details.

Halloween III Witch Spinatures Turntable Figure Wa111

Includes Joker: Last Laugh #1-6 with Azrael and Origin crossover
issues, Batman Family #1-8,10 Cent Adventure #1, 12 Cent
Adventure #1,Arkham Asylum Tales of Madness #1, In Darkest
Knight (prestige format Elseworlds),80 Page-Giant #1-3,Day of
Judgement #1, The Hill #1, The Grim Knight #1 and The Signal #1
(of 3). Overall NM- to NM condition.

Batman Limited Series/Specials/One-Shots/More Lot112

A vintage video store VHS promotional poster for George
Romero's, "Day of the Dead". Measures roughly 39x24". Poster is
in overall nice shape but exhibits signs of light to moderate general
wear such as edge wear, tack holes, and minor roll lines. Will ship
rolled. See pictures for further condition details.

Day of the Dead (1986) George Romero Video Store V113

Lot includes: Sabretooth Death Hunt #1-4, Sabretooth Classic
#1-4, Back to Nature Prestige Format, In the Red Zone (chrome
cover), Age of Apocalypse 10th Anniversary #1-6, one-shot, #1-2
Secret Wars, Juggernaut one-shot and Eighth Day #1. Overall NM-
to NM condition.

X-Men/Sabretooth/Juggernaut/Apocalypse Comic Lot114

Two vintage 1968 Rosemary's Baby items, including a 12x16" 1968
Mexican/Spanish lobby card and LP soundtrack (Stereo DLP
25875). Record is still factory sealed, however, the seal does have
a considerably sized tear in the front. Both items exhibit varying
signs of storage wear including edge wear and slight abrasions.
See pictures for further condition details.

Rosemary's Baby 1968 Mexican/Spanish Lobby Card +115

Includes: Silver Surfer/Superman #1,Superman #10
(2017),Superman Forever #1 (lenticular cover),Superman Vs.
Darkseid Apokolips Now!,80-Page Giant #1-3, Superman 3-D
(1997),Superman Plus Legion of Super-Heroes, 10 Cent
Adventure, Save the Planet, King of the World, Superman
Red/Superman Blue, Superman Secret Files, and Stan Lee's Just
Imagine Superman. Superman #10 from 2017 is the first meeting
of Jon Kent, Superboy and Damian Wayne, Robin. The 10 Cent
Adventure #1 is the 1st appearance of Supergirl, Cir-El, a hybrid
human/Kryptonian created by Brainiac. Overall NM- to NM
condition.

Batman Limited Series/Specials/One-Shots/More Lot116

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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LOT #

Factory sealed. Original motion picture soundtrack by Hans
Zimmer. 180 gram double LP. Colored vinyl. Liner notes by director
Gore Verbinski. Package design by Matt Needle.

The Ring Motion Picture Score Waxwork Records116a

A Nightmare on Elm Street 4: The Dream Master light up store
display sign. Measures roughly 21" x 15 3/4" x 4 3/4". Overall great
visual condition but does signs of display wear such as surface
scratching. Sign has been tested and is in working condition. See
pictures for further condition details.

A Nightmare on Elm Street 4 Light Up Store Display117

Lot includes: 1991 series
#1,2,4-15,19-43,45-55,57-61,63-72,74-81,83-87,89-91,93,94,96-10
0,102-105,108,109,111-115 with Annuals #1-3,1997,1998, and the
Minus One issue along with the 6-part 2004 series, Shatterstar
#1-4,Ain't No Dog One-Shot and the following issues from the 2008
series: #1 (2nd print),#2 (1st and 2nd print),3,4,5(1st and 2nd
print), and 6-13. Highlights from the 1991 series are: #2 (2nd
appearance of Deadpool),#8 (1st appearance of Domino,
previously seen in New Mutants #98 impersonated by Copycat),
#11 (1st team appearance of Weapon P.R.I.M.E.: Weapon X,
Rictor, Yeti, Tygerstryke and 2nd appearance of the real Domino).
Overall NM- to NM condition.

X-Force 1991-2008 series Giant Comic Lot118

A "Hatchet" (2006) photo signed by Kane Hodder. Item comes with
accompanying COA. Overall excellent shape with minor
imperfections. See pictures for further condition details.

Kane Hodder Hatchet Signed Photo w/ COA119

Lot includes Justice League/International/America
#5-9,12,13,15,17-24,28-31,40,42-44,47,52,61,62,65,66,69,71-75,8
0,83,Annuals #1,3,Justice League Spectacular #1, and Justice
League Europe #1,2,4-6,11,13,15,1718,25, and 39. Overall VF+ to
NM condition.

Justice League/America/International/Europe Lot120

Freddy Krueger & Jason Voorhees gnomes produced by Morbid
Enterprises. Item measures roughly 15" tall for size reference.
Overall, items are in excellent visual condition but does exhibit
signs of light shelf wear, particularly portions of abrasions within
the paint. See pictures for further condition details.

Freddy Krueger & Jason Voorhees Gnomes Lot of (2)121

This series ran 87 issues, you get all except for issues
#10,15,18,20,31, and 38. This lot also includes the first Annual.
Overall NM- to NM condition.

JSA (1999) Near Run/Justice Society122

A first print hardcover edition of Charles Addams' 1954
Homebodies published by Simon and Schuster. The book is in
overall beautiful condition but does exhibit signs of storage wear
from creasing, blunting, and light abrasions on the dust jacket, and

Addams Family Homebodies - 1st Print (1954) Simon123

LOT #
has yellowing along the edges of the pages. Additionally, writing is
present on the inner portion of the cover. See pictures for further
condition details.

#0 (NM condition) is a reprint of the 1st appearance of Spider-Girl
in 'What If...?' #105 (1998). #59 (NM condition) is the 1st
appearance of Benjamin 'Benjy' Parker, Peter and Mary Jane's
baby in the MC2- the universe that spun-off from 'What If... #105.
#75 (NM condition) is the debut of new Spider-Girl costume. #77
(NM condition) has a great cover by Ron Frenz. NM overall.

Spider-Girl #0-90 + 1998 Annual124

1st venom in his own title. CGC graded 9.8 with white pages.
Venom: Lethal Protector #1 CGC 9.8 Red Holo-grafx125

Includes
#153,165,169,173,174,194,196,227-230,232-239,241-243,246-249,
251,252,257,258,260-265,267-281,283-312,Annuals #10-12,14,15,
and Marvel Legends reprints of #149 and #282 (even though the
cover reads 281). #302 is a battle of Iron Man vs Venom. #304 is
the debut of Iron Man's 'Hulkbuster' armor, to challenge the Hulk.
#305 is a classic battle of the Hulk vs Iron Man wearing Hulkbuster
armor. VF+/NM- to NM condition.

Iron Man Huge Copper to Modern Age Comic Lot126

A framed Weird Fantasy No. 21 cover art reproduction print.
Features art by Al Williamson and Frank Frazetta. Frame measures
about 17" x 13". Frame appears to be in great condition with light
portions of storage wear but does have a frame break present on
the left top corner. See pictures for further condition details.

EC Comics Weird Fantasy #21 Framed Al Williamson/F127

Includes: (1991 series) #1-7,(1994 series)
#23,26,27,28,45-55,58-64,67-71,73, Annuals #1,2,4, (2003 series)
#1-14,16-34,36-42,66, Rebirth Aquaman #1 and from the 2016
series, #1-9. Overall NM- to NM condition.

Aquaman Copper to Modern Comic Book Lot128

Four original one sheet Friday the 13th posters. Includes "Friday
the 13th Part III 3D", "Friday the 13th: The Final Chapter", "Friday
the 13th Part VI: Jason Lives", and "Friday the 13th Part V: A New
Beginning". Specific conditions vary but each poster is in overall
nice shape with light to moderate wear. See pictures for further
condition details.

Friday the 13th Original Movie Posters Lot of (4)129

59 comics. Includes #5,41,42,48,53-104 and Annuals #2,6 and 7.
#102 has cover art by Frank Teran featuring Bullseye. #104 (NM
condition) is the final issue of the first volume. Annual #2 (NM
condition) is the first battle of Punisher versus Moon Knight. Overall
NM- to NM condition.

Punisher 1987 Series Comic Lot130

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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LOT #

A vintage 1964 Addams Family gumball acorn machine. Features
the original 1964 label and key. Measures roughly 13 1/2" tall. We
believe the gumball machine to be restored with plastic windows.
Overall great shape with light wear, particularly paint wear along
the edges/contours of the item. See pictures for further condition
details.

Addams Family Gumball Machine Decal/Acorn Machine131

This series ran 89 issues. Includes all of the issues except for
#2,4,5,14,29,30,37,39,56,63-65,71-73,82 and 84-87. Includes
Annuals 1998-2000. #9 is the 1st team appearance of Winter
Guard. Overall NM- to NM condition.

Iron Man (1998) Comic Lot132

Edward Scissorhands Regular + Exclusive ComicCon set of 2
figures. They are both new in box, never opened or removed. The
figures are roughly 7" tall. They were manufactured by Hobby Base
Yellow Submarine in 1999. The cardboard backings have typical
storage wear. Please see pictures for further condition details.

Edward Scissorhands Regular + Exclusive ComicCon (133

62 comics. Read full description for content details. Includes
Incredible Hercules #112,113,115-122,124,125,127-131 (#131
comes with standard and 1940s variant),132-135,137-141, (2016
series) #1,3,4,5,6,Incredible Hulk/Hercules Unleashed #1, Prince of
Power #1, Twilight of a God #1, Fall of An Avenger #1-2, #1-5
complete 2004 limited series, Hercules and the Heart of Chaos
#1-3, Herc #1,2,4,5,6,6.1,9,10, Wolverine/Hercules #1-4, the Hulk
Vs. Hercules one-shot and Gods of War #1 and 2 (Civil War II). NM
condition overall.

Hercules Comic Book Lot/Marvel134

A vintage video store VHS promotional poster for, "Night of the
Creeps". Measures roughly 39x27". Poster is in overall great shape
but exhibits signs of light general wear such as edge wear and tack
holes. Will ship rolled. See pictures for further condition details.

Night of the Creeps (1986) Video Store VHS Promoti135

10 comics with lenticular (flicker) covers. You get all pictured. NM
condition.

Marvel Legacy 3-D/Lenticular Cover Variant Lot135a

150 comics. Includes #68,74,75,77-215,217,219,Annuals #6,8-12,
#0 and the #1,000,000 issue. #75 is the death of Superman and
Doomsday (not polybagged), #170 is the 1st full appearance of
Mongal, the sister of Mongul, appears as a baby in Showcase '95
#8. #189 is the 1st appearance of Traci Thirteen, a magician who
has a romantic history with Blue Beetle (Reyes) and Natasha Irons
aka Steel. Includes many of the Jim Lee Superman issues. Overall
NM- to NM condition.

Superman Group of (151) #63-219 w/Annuals and More136

LOT #

A 2003 Alien Queen Movie Maniacs 6 deluxe figure from "Aliens"
produced by McFarlane Toys. Item is brand new, never open, and
still in the original box. Overall, the packaging is in great visual
shape with moderate signs of storage wear such as surface
scratching, abrasions, and edge wear. See pictures for further
condition details.

Aliens Alien Queen - McFarlane Toys (2003) Movie M137

67 comics from various Spider-Man related series. Highlights
include: Web of Spider-Man #18 (1st cameo appearance of Eddie
Brock, NM condition), Spectacular Spider-Man #200 (death of
Green Goblin, Harry Osborn, NM condition), Amazing Spider-Man
Super Special #1 (origin of the Alien Symbiote, NM condition).
Overall NM condition.

Spider-Man Comic Book Lot138

A vintage 1963 Hunchback of Notre Dame model kit produced by
Aurora. Model has been previously hand-painted. Overall nice
shape but does exhibit signs of light moderate display/storage wear
and has some visible seams and light dust accumulation in the
small crevasses. The plastic hooks the rope feeds through have
broken off the base. One of the ropes for the hand chain has
completely broken off.  See pictures for further condition details.

Hunchback of Notre Dame 1963 Aurora Model Kit Univ139

119 comics! #737 (NM condition) is the 3rd appearance of Harley
Quinn in the main DC comic book storytelling universe. Includes
standard and deluxe covers for issue #700 (Both NM).  Overall NM
condition.

Detective Comics #7659-774 + #0 + #1,000,000/3rd H140

Includes a vintage 1965 Encyclopedia Britannica/The Munsters
advertisement and TV Classic 8" Cowboy Herman figure which was
a Thundermall exclusive. Figure is brand new, never opened, and
still in the original packaging. Advertisement is in overall nice
shape with signs of light wear. See pictures for further condition
details.

The Munsters 1965 Advertisement + Herman Munster C141

82 comics. Includes Man of Steel
#18,19,21,22,24-28,30-33,35,41-43,4888,104,113,115-117,131,
Annuals #3,5,Superman #406,Adventures of Superman #497,500
(polybag and
standard),501-506,511-514,516,591,593-595,597,604,Annuals #4
and 6, and Action Comics
#684,687-693,696,698-701,707,708,713,753,761,769,778,780-782,
814,815,817,826,829,900,901 and Annuals #2 and 4. Man of Steel
#18 (2nd print) is the 1st full appearance of Doomsday. In issue
#19, Doomsday is fully revealed. action Comics #700 is an
Anniversary issue. Overall NM- to NM condition, key issues are
NM.

Superman/Man of Steel/Adventures/Action Comics Lot142
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A Spinature turntable mini-bust figure of the Jack-O-Lantern mask
from "Halloween III: Season of the Witch" produced by Waxwork
Records in 2020. Figure is brand new, never opened, and still in
the original packaging. Box is in overall excellent shape with
minimal wear but has minor bubble and edge abrasions. See
pictures for further condition details.

Halloween III Jack-O-Lantern Spinatures Turntable143

171 comics! Lot includes (2001 Kevin Smith series)
#1-3,5-65,67-71,73-75Green Arrow and Black Canary
#1-24,26,28-31, Brightest Day #1-15,New 52 #1-7,9-15, and from
the 1988 series, issues
#0,28,58,83,84,89,90,93-96,103-107,109,111,113-122,124-126,128
-130,132-137 (last issue) and the 1991 Annual. Overall NM
condition.

Green Arrow Comic Book Lot144

Cocaine Bear Original Motion Picture Soundtrack Music Features:
The Complete Score by Composer Mark Mothersbaugh on 180
Gram Cocaine and Crystal Clear Colored Vinyl. Heavyweight
Gatefold Jackets. Design and Layout by Matt Needle. 12"x12"
Insert.

Cocaine Bear Musical Soundtrack/Waxwork Records144a

A subway advance poster for "A Nightmare on Elm Street: Part 5".
Measures roughly 40x60". Overall great shape with light wear,
particularly edge wear. Will ship rolled. See pictures for further
condition details.

A Nightmare on Elm Street: Part 5 (1989) UK Subway145

Lot includes
#193-195,197,198,200-204,206,208,210-222,224-237,244,245,258-
264,273,283-289,291,292,294-318,350,352 and Annuals #4,9 and
10. Highlights include: #227 (Kingpin discovers Daredevil's identity,
NM condition.), #197 (1st appearance of Yuriko Oyama, later
becomes Lady Deathstrike, VF+/NM- condition), and #310 (1st
cover appearance of Calypso). Overall NM- to Nm condition.

Daredevil Group of (88) #193-305 w/Annuals #4,9,10146

A Limited Edition "camo" colored, pressed vinyl soundtrack of the
1987 film "Predator" composed by Alan Silvestri and starring Arnold
Schwarzenegger. 2LP Brown and Green "Camouflage" vinyl set is
one of 1300 made. Jacket is in great visual condition with some
signs of storage and use including some blunted corners and light
scuffs. Records are in excellent condition with no major scuffs or
scratches. Please see photos for further details and condition.

Predator Original Soundtrack Vinyl Record - Limite147

Lot includes War Journal #7,21,24,41-43,45-57,59-61,65-71,74,
War Zone #1-5,7-12,14,15,17-23,25-36,62,64, Annuals #1,2,
Punisher (995) Full Run #1-18, Punisher (2001) #1-5,7-12,
Punisher (1999) #1-2, Punisher (2000) #1,2,5-11, Marvel Tales
#209 (Amazing Spider-Man #129 reprint) Punisher Vs. Daredevil

Punisher/War Journal/War Zone + More Comic Lot148

LOT #
#1, Summer Special #1-4, Back to  School Special #1 and Holiday
Special #1-2. War Journal #74 features Lynn Michaels as the
Punisher. Marvel Tales #209 (Amazing Spider-Man #129).
Punisher Daredevil collects Daredevil #183,184 and 257. Overall
NM- to NM condition.

A custom made "shrunken head" art display of Captain Spaulding
from 'House of 1000 Corpses' which was presumably made by
Ricky Cales of Circus Sideshows in 2018 numbered #1. The
display board measures roughly 11 1/2"x 8 1/2" x 1 1/2" for size
reference. The head and "head pole" are removable from one
another as well as from the board. Overall, this piece is in great
visual condition with minor signs of display wear, particularly
present through abrasions along the edges of the board. The
copper "head pole" bracket is loose and does not appear to
properly support its weight. See pictures for further condition
details.

House of 1000 Corpses Captain Spaulding Custom Shr149

A long box full of DC Comics from the 1980s to 2000s. A variety of
series. Includes many #1 issues. Overall NM- to NM condition.

DC Comics Long Box Comic Book Lot150

A framed photo and autograph signed by Mia Farrow of
"Rosemary's Baby" fame. Framed display measures 16x20". Item
does come with accompanying COA, which is featured on the back
side of the frame. Overall great shape with minor signs of storage
wear, particularly surface scratching. See pictures for further
condition details.

Rosemary's Baby Mia Farrow Framed Autograph & Phot151

A long box full of Marvel Comics from the 1980s to 2000s. A variety
of series. Includes many #1 issues. Overall NM- to NM condition.

Marvel Comics Long Box Comic Book Lot152

A 2004 NECA Extreme Headknockers of the Queen Alien from
"Aliens". Figure stands roughly 9" tall. Overall, this bobblehead and
box are in nice visual condition with moderate signs of display wear
such as surface scratching, paint chips, and edge wear. See
pictures for further condition details.

Aliens Queen Alien Extreme Headknockers - NECA (20153

This lot includes the full run of #1-13 (1996), (2002) #1-32 full run,
(2004) #1-4,7,8,10-12,17, Captain America: Sam Wilson
#5-7,19,20,22,#695, as well as Captain America and the Falcon
#1-4 and #6. Captain America (2005) #1 is the 1st cameo
appearance of Winter Soldier. #11 is the origin of Winter Soldier.
Captain America: Sam Wilson #5 is the 1st cover appearance of
Joaquin Torres as Falcon, in-costume - Torres appears in-story as
Falcon in issue #6. Captain America #1 (1996) is the 1st
appearance of Rikki Barnes, the 'Heroes Reborn' alternate reality
version of Bucky, later becomes Nomad. Overall NM- to NM
condition.

Captain America Comic Lot w/Keys154
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M3GAN Original Motion Picture Soundtrack Features: The
Complete Soundtrack by Composer Anthony Willis on 180 Gram
2xLP Colored Vinyl. Artwork By Susi Vilchez. Deluxe Heavyweight
Gatefold Jackets with Matte Satin Coating. 12"x12" Booklet.

Megan (M3GAN) Musical Soundtrack/Waxwork Records154a

A rare original folded R1973 German "Munster, Go Home!" ("Die
Frankenstein Familie") re-release movie poster. A1 sized and
measures roughly 32 7/8" x 23 3/8". Overall beautiful shape with
bright colors but does have light wear, particularly edge wear and
fold wear. See pictures for further condition details.

The Munsters "Munster, Go Home!" R1973 German Movi155

72 comics. Includes the 1998 full run (#1-50) with 1998-2001
Annuals, Sentinel of Liberty #1-12 set, Dead Man Running #1-3
set, #1 (2000), The Medusa Effect one-shot and the Drug Wars
one-shot. Overall NM- to NM condition.

Captain America #1-50 Full Run + Annuals + More156

A 1997 cold cast porcelain model kit statue produced by Bowen
Designs. Statue is 10" tall and is numbered #877/1000. Includes
the short story of, "The Legend of Jimmy Legs". Overall, the statue
is in great visual condition with light signs of display wear such as
surface scratching. The box does exhibit moderate wear through
scuffing, edge wear, creases, and blunted corners. See pictures for
further condition details.

Jimmy Legs - Bowen Designs (1997) 877/1000 Startli157

#36 is the September 11th, 2001 tribute issue. #5 is the 1st
appearance of Mattie Franklin and Charlotte Witter as the third and
fourth Spider-Woman. Charlotte is the granddaughter of Madame
Web. #30 is the 1st appearance of Morlun and Ezekiel Sims.
Overall NM condition, including keys.

Amazing Spider-Man #1-58 + Annuals 1998-2001158

A DGK All Day Josh Kalis G-Killers Freddy Krueger themed skate
deck. Board measures roughly 32 1/8" long and 8 3/8" wide. Item
shows heavy wear. See pictures for further condition details.

A Nightmare On Elm Street Freddy Krueger Skateboar159

Annual #8 (NM condition) is an iconic Mike Zeck cover. In issue
#405, Captain America transforms into a werewolf (Capwolf) after
being injected with a mutagen. #428 is the 1st appearance of
Americop. Overall NM- to NM condition.

Captain America #400-454 + Annuals #8/11/12/13160

A zombified Bad Teddy Bear produced by Ghoulish Productions.
Item measures roughly 14 1/2" tall for size reference. Overall, the
teddy bear is in great visual condition, with minor signs of display
wear. The item does have one prominent loose thread near the
severed arm. See pictures for further condition details.

Bad Teddy Zombie Bear #2705 Ghoulish Productions P161

LOT #

30 comics. this lot has Iron Man, Thor, Conan, Captain America,
Justice League of America  and Green Lantern comics. Includes:
Conan #95,100 (death of Belit, NM- condition), Thor
#256,258,275(1st appearance of Sigyn, Loki's wife),Green Lantern
#133,142,143,144,147,155,187,Iron Man #85 (debut of Iron Man's
upgraded 'Model IV' armor, an upgrade to battle Happy Hogan as
Freak), 100 (milestone 100th issue, GD+ condition), 104, 152
(debut of Iron Man's 'Stealth Armor I,' designed to spy on hostile
countries), Captain America #253,255, Secret Origins #32 (Justice
League of America) and Justice League of America
#236,243-245,251,253(origin of Despero),254,255 and Annuals #2
(1st team appearance of Justice League Detroit, unofficial team
name) and 3. Captain America #255 is the 40th Anniversary issue.
Overall VF+ to NM, with a few as low as VG.

Marvel/DC Bronze to Copper Age Comic Book Lot162

A foreign 1993 poster for Friday the 13th's "Jason Goes to Hell:
The Final Friday" which was printed in Thai. Measures about
31x21.5". Overall great shape with signs of light wear such as edge
wear, abrasions, and portions of dimpling. Will ship rolled. See
pictures for further condition details.

Jason Goes To Hell: The Final Friday (1993) Thai F163

65 comics. Earth X #1-12, Contest of Champions II #1-5, Last Hero
Standing #1-5, Avengers: The Terminatrix Objective #1-4,
Avengers Infinity #1-4, Avengers: Celestial Quest #1-8, Ben Grimm
and Logan #1-3, Age of Ultron #1-10, Fear Itself #1-7 and the
Heroes Reborn (7) one-shots. Highlights include: Age of Ultron #10
is the 1st cameo appearance of Angela in the Marvel Universe and
Fear Itself #7 (debut of Spider-Man suit made of Uru, the same
metal used to make Mjolnir). Overall NM- to NM condition.

Marvel Comics Limited Series + One-Shots Comics Lo164

Includes a 2021 Spirit Halloween Cotton Candy Gun prop from
'Killer Klowns From Outer Space'  and a roughly 9" 2020 Diamond
Select Pennywise figure from "It". Cotton Candy gun has been
tested and is in working condition. Packaging is in overall great
shape with signs of storage wear. See pictures for further condition
details.

Killer Klowns From Outer Space Prop Gun & It Penny165

#430 is the 1st appearance of Carnage Cosmic, the Carnage
symbiote bonds with Silver Surfer. #431 is the 1st cover and 2nd
appearance of Carnage Cosmic. #441 is the 1st full appearance of
Mattie Franklin, later becomes Spider-Woman and the final issue of
the first Spider-Man series that launched in 1962. Overall NM
condition, including keys.

Amazing Spider-Man #430-441/1st Cosmic Carnage + L166

A vintage 1962 Dracula model kit produced by Aurora. Model has
been previously hand-painted. Overall nice shape but does exhibit
signs of light moderate display/storage wear and has some visible

Dracula 1962 Aurora Model Kit Universal Monsters167
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seams and light dust accumulation in the small crevasses. Figure is
missing the branches on the tree stump and the bat has broken off
the branch and is loose. Additionally, Dracula is also missing a
finger on the left hand.  See pictures for further condition details.

#410 is the 1st appearance of Spider-Carnage, Ben Reilly
possessed by Carnage. #400 has a die cut tombstone cover. #406
is the 1st full appearance of Lady Octopus. Overall NM condition,
including keys.

Amazing Spider-Man #400-429/1st Spider-Carnage168

A Warner Bros. 1987 limited edition poster from the 1980 film, "The
Shining". Features a Warner stamp at the bottom right corner.
Poster is in overall nice shape but exhibits signs of light to
moderate general wear such as edge wear, tack holes, and a
sizeable corner crease on the bottom right hand side. Frame is
optional and can be included or excluded upon request. See
pictures for further condition details.

The Shining (1987) Warner Bros. Limited Edition Po169

Amazing Spider-Man #378-380 are parts of the Maximum Carnage
story arc. The cover art for issue #392 was inspired by The
Amazing Spider-Man #50. Overall NM- to NM condition.

Amazing Spider-Man #376-399/Maximum Carnage170

A 2001 "Nosferatu" Count Orlock figure which was produced by
Sideshow Toy. Figure stands 12" tall and was limited to 5,000
manufactured. Item is brand new, never opened, and still in the
original box. Overall, the packaging is in nice visual shape with
moderate signs of storage wear such as surface scuffing, portions
of bubble crunching, and edge wear. See pictures for further
condition details.

Nosferatu The Vampyre - Sideshow Toy (2001) 12" Co171

#360 (NM condition) is the 2nd cameo appearance of Carnage
including mention by name, a hand, an arm and partial face. #365
(NM condition) has a 5-page preview of Spider-Man 2099,
considered by some to be the first appearance but it is an excerpt
from Spider-Man 2099 #1 with a hologram cover. #375 (NM
condition) has a gold holofoil cover. It is the 1st appearance of Ann
Weying, Eddie Brock's ex-wife who later becomes She-Venom.
Overall NM condition.

Amazing Spider-Man #341-343/348/360/365-372/374/37172

Includes three Weapons and Warriors Battle: Scale Figures sets,
Gandalf, and Frodo figure. All items are brand new, never opened,
and still in the original packaging. Overall, boxes are in great visual
condition with signs of light wear. See pictures for further condition
details.

Lord of the Rings: Armies of Middle-Earth Figure S173

#1 is the 1st appearance of Captain Marvel, Captain Marvel Jr.,
Mary Marvel, and Doctor Sivana since the Golden Age. #8 is a
reprint of The Marvel Family #1 (1945), the first appearance of

Shazam #1 + #8 (1973)/1st Black Adam!173a

LOT #
Black Adam. # is VG, #8 is VG+.

Lot includes #261,264,266,267,269,270,271,278, the minus one
issue, and Annuals #25,27,28,1996 and 1997. #261 has cover art
by Charles Vess featuring the Hobgoblin, Roderick Kingsley. #271
is the over art by Charles Vess featuring the Hobgoblin, Roderick
Kingsley. #278 is the death of Wraith. Overall NM- to Nm condition.

Amazing Spider-Man Group of (14) #261-278 + Minus174

A Spinature turntable mini-bust figure of the Skeleton mask from
"Halloween III: Season of the Witch" produced by Waxwork
Records in 2020. Figure is brand new, never opened, and still in
the original packaging. Box is in overall excellent shape with
minimal wear but has minor bubble and edge abrasions. See
pictures for further condition details.

Halloween III Skeleton Spinatures Turntable Figure175

Lot includes
#357-363,365,369,370,373,375-380,382,383,385-393,and 395-399.
#359 and 360 are the 1st and 2nd cameo appearances of
Crossbones. Overall NM- to NM condition.

Captain America Group of (33) #357-399 1st Crossbo176

A 2001 Series 5 Universal Monsters The Phantom of the Opera
(The Mask of Red Death) figure as portrayed by Lon Chaney
produced by Sideshow Toy. Figure stands roughly 7 1/2" tall. Item
is brand new, never opened, and still on the original card. Overall,
the packaging is in nice visual condition with moderate signs of
display/storage wear such as surface scratching, edge wear, and
yellowing of the bubble. See pictures for further condition details.

Phantom of the Opera - Sideshow Toy (2001) Mask of177

A long box full of Marvel Comics mostly from the 1990s to 2000s. A
variety of series. Includes many #1 issues.  Overall NM- to NM
condition.

Marvel Comics Long Box Comic Book Lot178

Custom 3 3/4" figure from Monstrous Creations. Sealed in custom
packaging. Packaging is in nice shape, but there are some pain
rubs in the bottom of the bubble as pictured.

Rosemary's Baby Minnie Castavet Custom Figure (Rut179

100 comics. Mostly Image. Includes a variety of titles. Includes
KISS, Youngblood, WildCats, and more. Overall NM- to NM
condition.

Image Comics Short Box Comic Book Lot180

Five original Friday the 13th posters. Includes "Friday the 13th Part
VII: New Blood", two "Friday the 13th Part VIII: Jason Takes
Manhattan" advance posters, "Jason Goes to Hell: The Final
Friday" double sided original, and a "The Final Friday" video poster.
Specific conditions vary but each poster is in overall nice shape
with light to moderate wear. See pictures for further condition
details.

Friday the 13th Original Movie Posters Lot of (5)181
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#354 (NM- condition) is the 1st full appearance and cover of John
Walker as U.S. Agent, appeared briefly in West Coast Avengers
#44. #337 is the 1st appearance of The Captain, Steve Rogers, in
what would become the U.S. Agent costume. Overall NM- to NM
condition.

Captain America #335-340/342-251/354/355 Key U.S.182

A framed photo and autograph signed by Yvonne DeCarlo of "The
Munsters" fame who portrayed Lily Munster. Framed display
measures roughly 16x20". Item does come with accompanying
COA. Overall great shape with minor signs of storage wear,
particularly surface scratching. See pictures for further condition
details.

Yvonne DeCarlo/Lily Munster Framed Autograph & Pho183

#333 is the 1st appearance of John Walker as the fourth Captain
America, formerly Super-Patriot. #323 is the 1st appearance of
John Walker as Super-Patriot, later becomes U.S. Agent. #321 is
the 1st team appearance of U.L.T.I.M.A.T.U.M. aka Underground
Liberated Totally Integrated Mobile Army To Unite Mankind, a team
led by Flag Smasher. #328 is the 1st appearance and origin of
D-Man aka Demolition Man in costume. Overall NM- to NM
condition. Key issues are NM.

Captain America #313/315-325/328/333/334 Key John184

A vintage folded original one sheet poster for the cult classic
B-movie, "The Return of Count Yorga", a  horror comedy film. Film
was directed by Bob Kelljan, distributed by American International
Pictures, and stars Robert Quarry and Roger Perry. Poster is in
overall great shape but exhibits signs of light general wear such as
edge wear, creases, and areas of fold wear and or fold separation.
See pictures for further condition details.

The Return of Count Yorga (1971) Robert Quarry Hor185

Lot includes
#251,253,256,259-264,269,270,282,302,303,305,306,and 308-312.
#312 (VF+/NM- condition) is the 1st appearance of Flag Smasher,
Karl Morgenthau. Overall VF to NM- condition.

Captain America Group of (21) #251-312 1st Flag Sm186

1997 "Lost In Space" Space Monster + Astronauts Painted Plastic
Model by Playing Mantis. he figure is approximately 8 inches tall in
its entirety.  The set has been previously painted and
assembled/glued. The set only has 3 astronaut figures, 2 are glued
down and one has broken off. The monster is also glued down. It
has some light dust accumulation in the crevasses from being
displayed. Please see pictures for further condition details.

1997 "Lost In Space" Space Monster & Astronauts Pa187

#182 and #188 both have iconic cover art by Frank Miller. #189 is
the death of Stick. #190 is the resurrection and origin of Elektra.
VG+/FN to VF+ condition.

Daredevil Frank Miller Comic Lot #175/182/187-191188

LOT #

A vintage 1960s Frankenstein Soaky Bottle Colgate Palmolive.
Measures roughly 10" tall. The Soaky bottle has been used and
has some visible wear. There is a crack in the head by the neck as
well as worn paint spots on the head and hands of the bottle. The
head cap loosely fit on the red screw on cap. Please see pictures
for further condition details.

Vintage 1960s Frankenstein Soaky Bottle - Colgate189

#193 (NM condition) is the 1st appearance of Firestar in
mainstream continuity, previously appeared in the comic book
adaptation of the animated series 'Spider-Man and His Amazing
Friends'. #199 is the 1st appearance of Rachel Summers as the
second Phoenix. #191 (NM condition) is the first appearance of
Nimrod. #184 (VF+ condition) is the first appearance of Forge.
Overall NM- to NM condition.

X-Men #186/189/190/191/193-195/198/199 Keys 1sts190

Measures roughly 74" tall. Overall great shape with light wear such
as fold wear and edge wear. See pictures for further condition
details.

Freddy vs Jason Cardboard Standee Display191

In issue #159, Storm becomes a vampire after being bitten by
Dracula. #163 is the origin of Binary (Carol Danvers). #166 is the
1st appearance of Lockheed, unnamed until #168 and the death of
the Brood Queen. #169 is the 1st team appearance of the Morlocks
and Callisto. VF+ to NM overall.

X-Men #159/163/165/166/169/170/172/173/175/183192

21 comics. Includes a variety of titles. You get all pictured! Some of
the highlights from this lot include: Strange Tales #150 (GD
condition) is the 1st appearance of Umar, Dormammu's sister and
the first artwork at Marvel by John Buscema. Supernatural Thrillers
#1 (VG condition( is an adaptation of the 1940 Theodore Sturgeon
short story 'It!'. The story is considered the inspiration for Heap,
Swamp Thing, Man-Thing and other swamp based characters.
Supernatural Thrillers #2 (VG condition) is the 1st appearance of
the Invisible Man in Marvel comics. Overall GD to VF+ condition.

Marvel Comics Silver to Bronze Age Comic Lot192a

A vintage 1963 The Mummy model kit produced by Aurora. Model
has been previously hand-painted and many of the model
accessories have lost glue adhesion. Overall nice shape but does
exhibit signs of moderate display/storage wear and has glue seams
and light dust accumulation in the small crevasses. The left hand of
the figure has fallen off and there is visible glue residue, however,
the hand is included. See pictures for further condition details.

The Mummy 1963 Aurora Model Kit Universal Monsters193

Lot includes #8,9,11,12-14,16-20,22-24,26,29-33,43 and 45. #9
(NM condition) is the 1st appearance of Echo. #11 (NM condition)
is the first battle of Echo versus Daredevil. Overall NM condition.

Daredevil (Marvel Knights) Comics Lot/1st Echo194
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A vintage 1962 Wolfman model kit produced by Aurora. Model has
been previously hand-painted. Overall nice shape but does exhibit
signs of light moderate display/storage wear and has some visible
seams and light dust accumulation in the small crevasses. See
pictures for further condition details.

Wolfman 1962 Aurora Model Kit Universal Monsters195

Lot includes #500-516,518-520,522-529 and 532. #529 (NM
condition) is the debut of the Iron Spider Suit, engineered by Stark
Industries. Includes a first print and a variant third printing cover art
by Mike Wieringo. #525 comes with standard and variant edition
covers.  Overall NM- to NM condition.

Amazing Spider-Man #500-516/518-520/522-529/532/1s196

Preview appearance of Darkhawk. CGC graded 9.8.
Marvel Age #97 CGC 9.8 1st Preview Appearance of D197

#158 (VF condition) is the 2nd appearance of Rogue. #150 is a
Magneto origin story. #156 is a Corsair origin story. Overall VF- to
NM condition.

X-Men #147/149-152/156-158 2nd Rogue198

A vintage folded original one sheet poster for the cult classic
slasher movie, "A Nightmare on Elm Street". Film was directed by
Wes Craven and stars Robert Englund as the titular Freddy
Krueger. Poster is in overall great shape but exhibits signs of light
general wear such as edge wear and areas of fold wear. See
pictures for further condition details.

A Nightmare on Elm Street (1984) Original 1 Sheet199

#1 is the 1st partial team appearance and origin of The Eternals
and The Deviants. 1st appearance of Ikaris, Kro, Brother Tode and
Margo Damian. #3 is the 1st appearance of Sersi. The rest contain
many other first appearances and/or notable events. #1 is NM- #3
is NM, and the lot is overall NM- to NM.

The Eternals #1/3/6/10/11 (1976)199a

1st appearance, cover and origin of Bane. NM condition.
Batman: Vengeance of Bane #1/1st Bane + Origin200

1st full appearance of Carnage, spawned from the extraterrestrial
parasite known as the Venom symbiote. NM condition.

Amazing Spider-Man #361/1st Carnage201

1st team appearance of The Thunderbolts: Citizen V (formerly
Baron Zemo), Atlas (formerly Goliath), Mach-1 (formerly Beetle),
Songbird (formerly Screaming Mimi), Meteorite (formerly
Moonstone II) and Techno (formerly Fixer). NM condition.

Incredible Hulk #449/1st Thunderbolts202

Autograph with CoA on 8 x 10" photo. The photo has been affixed
to cardboard stock.

Jack Nicholson - The Shining Signed Photo203
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